平成２０年１２月２６日
各      位

会 社 名    レ ン ゴ ー 株 式 会 社
代表者名    代表取締役社長  大坪  清
（コード番号  ３９４１  東証・大証第１部）
問合せ先    経営企画部長 大迫  享
（ＴＥＬ ． ０６－４７０６－９６２４）

固定資産の譲渡に関するお知らせ

 当社は、下記の通り、固定資産の譲渡を行いますので、お知らせいたします。

記
１．譲渡の理由
 当社桂工場は印刷紙器を生産しておりましたが、当社印刷紙器部門の強化を目的に、

平成２０年４月、当社新京都事業所（京都府長岡京市）に生産設備を移設、統合し、

これにより桂工場は閉鎖いたしました。
今般、閉鎖後の跡地について、下記の通り譲渡契約が成立したものであります。

２．譲渡資産の概要
 ①内容及び所在地
  土地  所  在： 京都府京都市南区吉祥院観音堂町１９

地  積： １１，０６２．５１㎡

      ※建物は、引渡期日までに解体撤去する予定です。
 ②帳簿価額

５０百万円
 ③譲渡価額

１，４００百万円

３．譲渡先の概要
  譲渡先につきましては、先方の都合により公表を控えさせていただきます。
  なお、譲渡先との人的、資本的な関係は一切ありません。

４．譲渡の日程
  譲渡契約締結日 ：平成２０年１２月２６日
  物件引渡期日予定：平成２１年３月末日までに完了

５．今後の見通し
  今回の固定資産譲渡に伴い、平成２１年３月期連結決算および単体決算におきまして、

固定資産売却益約１０億円を特別利益として計上する予定ですが、現在公表している

当社の連結および単体の業績予想への影響は軽微であります。

以  上